様式第１号（第５条関係）

（    年度）

  年  月  日

私立等小・中学校第３子以降給食費補助金交付申請書兼請求書

川島町長 あて

         申請者（保護者）住所 川島町

                 氏名

                 電話番号

私立等小・中学校第３子以降給食費補助金について次のとおり申請します。

なお、交付が決定された際は裏面の口座に振り込んでください。

世帯の子供の状況（※）

 氏名 生年月日 学校名・職業 学年

１     年 月 日  年

２     年 月 日  年

３     年 月 日  年

４     年 月 日  年

５     年 月 日  年

６     年 月 日  年

●事実申立書および同意書●

 この申請書の記載内容に相違ありません。

また、この申請書の内容を確認するため、町が保有する情報を利用し、又は

関係機関に照会をすることに異存ありません。なお、このことについて世帯員

の同意を得ています。   申請者（保護者）自署

※世帯の子供（成人、同居していない子供も含む）を全員記入してください。なお、無償化の対象と
なるのは、ご記入いただいたお子様のうち年齢の高い方から数えて３人目以降で、町立小・中学校
に通う児童生徒です。

●添付書類

 在学証明書又は学生証の写し

●私立等小・中学校第３子以降給食費補助金振込先

※いずれかに☑をお願いします。

児童手当、子育て支援医療費等の振込先として町に登録されている口座

 上記以外の口座（下記の振込先金融に口座情報をご記入ください。）

振込先金融機関

振込先
銀行

信用金庫
農業協同組合

本店
支店

出張所

申請者 (保護者 )
の口座にしてく
ださい。

口座名義

(カナ)

預金種目 普通・当座 口座番号

※ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号

（７桁）をご記入ください。

※町に児童手当、子育て支援医療費等の振込先として口座を登録されている方

は、事務手続簡略化のため、できる限りその口座をご指定ください。

様式第２号（第６条関係）

                              第   号

                            年  月  日

様

川島町長

私立等小・中学校第３子以降給食費補助金交付決定通知書

    年   月   日付けで申請のあった私立等小・中学校第３子以降

給食費補助金について、次のとおり決定したので、通知します。

１ 承認 ・ 却下

 （却下の理由）

２ 交付額       円（   月から   月分）

  （内訳）

 ・小学生       円／月額 ×   か月分

 ・中学生       円／月額 ×   か月分

様式第３号（第７条関係）

（    年度）

  年  月  日

私立等小・中学校第３子以降給食費補助金交付変更届兼請求書

川島町長 あて

         申請者（保護者）住所 川島町

                 氏名

                 電話番号

私立等小・中学校第３子以降給食費補助金について次のとおり申請します。

なお、交付が決定された際は裏面の口座に振り込んでください。

世帯の子供の状況（※）

 氏名 生年月日 学校名・職業 学年

１     年 月 日  年

２     年 月 日  年

３     年 月 日  年

４     年 月 日  年

５     年 月 日  年

６     年 月 日  年

●事実申立書および同意書●

 この申請書の記載内容に相違ありません。

また、この申請書の内容を確認するため、町が保有する情報を利用し、又は

関係機関に照会をすることに異存ありません。なお、このことについて世帯員

の同意を得ています。   申請者（保護者）自署

※世帯の子供（成人、同居していない子供も含む）を全員記入してください。なお、無償化の対象と
なるのは、ご記入いただいたお子様のうち年齢の高い方から数えて３人目以降で、町立小・中学校
に通う児童生徒です。

●添付書類

 在学証明書又は学生証の写し

●私立等小・中学校第３子以降給食費補助金振込先

※いずれかに☑をお願いします。

児童手当、子育て支援医療費等の振込先として町に登録されている口座

 上記以外の口座（下記の振込先金融に口座情報をご記入ください。）

振込先金融機関

振込先
銀行

信用金庫
農業協同組合

本店
支店

出張所

申請者 (保護者 )
の口座にしてく
ださい。

口座名義

(カナ)

預金種目 普通・当座 口座番号

※ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号

（７桁）をご記入ください。

※町に児童手当、子育て支援医療費等の振込先として口座を登録されている方

は、事務手続簡略化のため、できる限りその口座をご指定ください。

様式第４号（第７条関係）

                              第   号

                            年  月  日

様

川島町長

私立等小・中学校第３子以降給食費補助金交付変更決定通知書

    年   月   日付けで申請のあった私立等小・中学校第３子以降

給食費補助金交付変更申請書兼請求書について、次のとおり決定したので、通

知します。

１ 承認 ・ 却下

 （却下の理由）

２ 交付額       円（   月から   月分）

  （内訳）

 ・小学生       円／月額 ×   か月分

 ・中学生       円／月額 ×   か月分